РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2023г.     № 991

 г. Трубчевск

Об определении мест для отбывания наказания
осужденных граждан к исправительным работам
на территории Трубчевского района
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, для отбывания наказания осужденных с наказанием в виде исправительных работ, не имеющих основного места работы, организаций, расположенных на территории Трубчевского района, на основании письма Трубчевского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Брянской области от 14.12.2023 № 33/30/19-1309
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить местами отбывания наказания осужденных граждан к исправительным работам на территории Трубчевского района, организации, расположенные на территории Трубчевского района:

	№ п/п
	Места отбывания наказания

	1.
	МБУ «ВИД»

	2.
	МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Трубчевском районе»

	3.
	МУП «Трубчевская МТС-АГРО»

	4.
	МУП «Воскресенская ярмарка»

	5.
	МУП «Жилкомсервис г.Трубчевск»

	6.
	Белоберезковская поселковая администрация

	7.
	Городецкая сельская администрация

	8.
	Селецкая сельская администрация

	9.
	Семячковская сельская администрация

	10.
	Телецкая сельская администрация

	11.
	Усохская сельская администрация

	12.
	Юровская сельская администрация

	13.
	ГБУЗ «Трубчевская ЦРБ»

	14.
	ООО «Деснянский пищекомбинат»

	15.
	ООО «Деснянский лен»

	16.
	ООО «Брянская мясная компания»

	17.
	ОАО «Трубчевскхлеб»

	18.
	ООО «Стеми»

	19.
	ИП «Воскресенский»

	20.
	ИП «Аршанкин»

	21.
	АО «БФК»

	22.
	ООО «Трубчевский молочный комбинат»

	23.
	Трубчевское районное потребительское общество

	24.
	ООО «Блок»

	25.
	ИП Егорова И.М.

	26.
	ООО «Меленский картофель»

	27.
	ООО «Виктор»

	28.
	ИП «Латюк Я.В.»

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Н.Н.Ничепоренко.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района

    И.И. Обыдённов